tu. t. (3, 19.) 2) Mei-lens.: Lbh'Aa; Maron.: Al,- Morianensi: Abo; 
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bibenda dilatio, sed in transgressores celeris vindictae severitas
exercenda. Sicut enim ad nos valido et stupendo clqmorc pe,-
venit, quidam non contenti, quod, propiiis commodis vitiat.-rentes
et quaerentes potius quae sua sunt, quam quae Chmil, commissa.-i
sibi ecclesias enormiter dilapulant et consumant, dum novo
alienationi's et dilapidationis genere adinvento eas Zn'aesiimant
alienis debitis onerare: sigilla sua, seu litteras-sigillatas .de
contra/tendo nmtim quibusdam amicis suis clericis et latois
concedendo, quarum occasione praedictae ecclesiae in tanta
obligarunt pecuniae quantitate, ad cuius solutionem postea com
pelluntur, «Iuod m'a: aut numquam liberari possunt ab onere
debitorum. Volentes igitur Ecclesiarum indemnitatibus patei-pa
sollicitudineprovidere praesentium auctoritate] . aniter in
hibemus, ne quis praesumat [de cetero] eccleSiam sibi .com
missam pro alienis gravare debitis, aut literas alicui seu
sigilla concedere, quibus possent2 ecclesrae obligari, de
cernentes, si secus quodnon credimus,]fuerit attentatum, ad
solutionem talium ebitorum ecclesias non teneri. Si quis
autem contra praemissa de cetero venire praesumpserit, ab
administratione spiritualium et temporalium noverit se
suspensum. [Dat. Reate II. Id. Febr. A. V. [232.]

CAP. III.'
Si clericus non habeat unde satisfaciat suis creditoribus. non debet
oxeoniiiiunicari nec aliter iiioleetsri; praestabit tamen cautionem saltem

iuratoriam de solvendo, quum venerit ad pinguiorem fortunam.

Idem Decano et I. Canonico Tullensibus.
Odoardus2 clericus proposuit, quod, quum P. clericus,

D. laicus et quidam alii ipsum coram officiali archidiaconi
Remensis super quibusdam debitis convenissent, idem in
eum recognoscentem liuiusmodi debita, sed propter rerum
inopiam solvere non valentem, cxcommunicationis senten
tiam promulgavit. (Et infra:) Mandamus, quatenus, si con
stiterit, quod praedictus Odoardus in totum vel pro parte
non possit solvere debita supra dicta;", sententiam ipsani
sine difficultate qualibet relaxetis, recepta prius ab eo"
idonea cautione, ut, si ad pinguiorem fortunam devenerit,
debita praedicta persolvat.

CAP. iv.l
Coiiqiioreua se indebite solvisse, hoc probare debet, nisi in casu hie posito.

Idem.
is, qui conqueritur, indebitam pecuniam se solvisse,

probare tenetur, quod indebite Sit soluta, nisi eius adver
sarius solutionem iniicmns exinde convincatur. Tunc enim
difiitenti onus incumbit probandi, quod debitum recepisset.